
COMUNE DI CERTALDO
Città Metropolitana di Firenze

                                                                              
                                                                               ******

SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA

DETERMINAZIONE N. 253  del 18/05/2023

ORIGINALE

 

Oggetto :

EDILIZIA – L.R. 65/14 – DELIBERAZIONE N. 29/CC/00 E SUCCESSIVE 
INTEGRAZIONI E MODIFICHE - DECISIONI DEMANDATE AL 
COMUNE IN MERITO ALL’ADEGUAMENTO DEGLI ONERI DI 
URBANIZZAZIONE E DEL COSTO DI COSTRUZIONE ALLE 
VARIAZIONI ACCERTATE DALL’ISTAT – DETERMINAZIONE 
N. 18 DEL 17/01/2023 – RETTIFICA.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Testo Proposta:

 
Il sottoscritto Dott. Yuri Lippi, nella sua qualità di Responsabile del Settore Urbanistica ed 

Edilizia, nominato con Decreto Sindacale n. 14 del 30/12/2022;
Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 7 del 01/03/2023 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di previsione 2023/2025;
Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 43 del 03/03/2023 con la quale è stato approvato 

il PEG 2023/2025;
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 18 del 17/01/2023 con la quale si provvedeva 

all’adeguamento degli oneri di urbanizzazione e del costo di costruzione alle variazioni accertate 
dall’ISTAT, con decorrenza 1 gennaio 2023;

Dato atto che sono stati riscontrati alcuni errori nei risultati delle formule di calcolo del file 
excel utilizzato per l’adeguamento;

Ritenuto  necessario  provvedere  alla  rettifica  di  tali  errori  ed  approvare  la  nuova tabella 
corretta;

DETERMINA



di approvare la tabella comunale degli  oneri di urbanizzazione allegata al presente atto sotto la 
lettera a), in sostituzione di quella allegata alla precedente determinazione dirigenziale n. 18 del 
17/01/2023.

 

Istruttore
  LIPPI YURI / ArubaPEC S.p.A.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO TIPO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

   


	EDILIZIA – L.R. 65/14 – DELIBERAZIONE N. 29/CC/00 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E MODIFICHE - DECISIONI DEMANDATE AL COMUNE IN MERITO ALL’ADEGUAMENTO DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE E DEL COSTO DI COSTRUZIONE ALLE VARIAZIONI ACCERTATE DALL’ISTAT – DETERMINAZIONE N. 18 DEL 17/01/2023 – RETTIFICA.
	Testo Proposta:

